
 

ANAMED Kütüphanesi ve Tarih Vakfı ortaklığında düzenlenen 

Kütüphane Konuşmaları’nın Ocak ayındaki konuğu 

Özge Samancı  

Yemeğin Tarihi: İstanbul Mutfağı 

Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi (ANAMED) ile Tarih Vakfı’nın ortaklaşa olarak düzenlediği “Kütüphane Konuşmaları” 7 Ocak 2020 Salı günü Özge Samancı 

(Özyeğin Üniversitesi) ile devam ediyor. Özge Samancı’nın “19. Yüzyıl İstanbul Mutfak Kültürü” (PU Rennes, 2015) adı altında Fransızca olarak yayınlanan kitabından ve yine İstanbul 

mutfağı üzerine yayımlanan yakın zamanlı çalışmalarından yola çıkarak gerçekleşecek sohbette Osmanlı saray mutfağı, Osmanlı üst kesiminin gıda tüketim alışkanlıkları, resmi ziyafetler 

gibi  çeşitli konular ele alınacak. Moderatörlüğü Marie-Hélène Sauner’in (Galatasaray Üniversitesi) üstleneceği konuşmada Samancı’nın Osmanlı yemek tarihi üzerine geniş bir yelpazede 

yaptığı incelemelerden örnekler verilecek. 

Özge Samancı (Özyeğin Üniversitesi), Lisans ve yüksek lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümü’nde tamamladıktan sonra doktorasını Paris 

EHESS’ten 2009 yılında aldı. 2003 ile 2017 yılları arasında Yeditepe Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde çalışmalarını sürdürdü. 

Halen Özyeğin Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi ve bölüm başkanıdır. Geç dönem Osmanlı mutfak kültüründe 

modernleşme, Osmanlı saray mutfağı, yemek tarihi ve tarihçiliği konusunda çalışan Samancı’nın 19. Yüzyıl İstanbul Mutfağı (Medyatik, 2006) ve Türk 

Mutfağı (ed.) (Kültür Bakanlığı, 2008) gibi kitapları, Food and History dergisinde yayımlanmış makaleleri ve kitap bölümleri vardır.          

Marie-Hélène Sauner (Galatasaray Üniversitesi), Karşılaştırmalı Dilbilim ve Uygulamalı Yabancı Diller Bölümü’nde öğretim 

üyesidir. Dilbilim çalışmalarının yanı sıra araştırma alanları arasında yemek tarihi ve İstanbul mutfağı da bulunmaktadır. 

Sauner’in süt ve ekmek ürünleri ile ilgili gelenekler, Beyaz Rusların ve Fransızların İstanbul yemek kültürüne katkıları, cenaze 

yemekleri gibi çeşitli konularda yaptığı çalışmalar hem kitap bölümü olarak hem de Yemek ve Kültür dergisi gibi yayınlarda 

yayımlanmıştır.   
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